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 Bestuursvoorstel DB 

  

  

Behandeld door: Nahied Djalali 

 

Agendapunt 4 van de vergadering van het algemeen bestuur van  

2 december 2021 

 

Onderwerp: Bestuursagenda 2022 

  

Beslispunten: Vaststellen Bestuursagenda 2022 

  

  

 

Algemeen bestuur (minimaal 2 keer per jaar) 

 

12 mei 2022 (do 9.30-11.30 uur) 

 jaarrekening 2021 RBG vaststellen (vóór 15 juli) 

 

30 juni 2022 (do 9.30-11.30 uur) 

 begroting 2023 RBG vaststellen (vóór 15 juli) 

 

1 december 2022 (do 9.30-11.30 uur) 

 mogelijke wijziging begroting 2023 RBG vaststellen 

 

Dagelijks bestuur (minimaal 4 keer per jaar) 

 

10 maart 2022 (do 9.30-11.30 uur) 

 algemene financiële en beleidsmatige kaders (Kaderbrief) 

 specifieke verklaringen belastingverantwoordingen voor deelnemers 

 oninbaarverklaring 2021 

 wijziging Leidraad Invordering 2016 RBG per 1 januari 2022 

 

7 april 2022 (do 9.30-11.30 uur) 

 managementletter RBG 2021 accountant 

 concept jaarrekening 2021 (vóór 15 april) 

 conceptbegroting 2023 RB3 

 

9 juni 2022 (do 9.30-11.30 uur) 

 behandelen zienswijzen deelnemers op conceptbegroting 2023 RBG 

  

8 september 2022 (do 9.30-11.30 uur) 

 mogelijk concept 1e wijziging begroting 2023 RBG 

 wijziging Leidraad Invordering 2016 RBG per 1 juli 2022 

 

10 november 2022 (do 9.30-11.30 uur) 

 mogelijk behandelen zienswijzen deelnemers op concept 1e wijziging begroting 

2023 RBG 

 

 

De vergaderingen worden in principe gehouden in kamer 5.26 van het kantoor van de 

RBG, Spoorstraat 7, 3112 HD Schiedam. Voor de vergaderingen wordt steeds twee uur 

gereserveerd, tenzij anders is vermeld of wordt afgesproken. 
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Leden AB HHD: 

Peter Ouwendijk  (pouwendijk@hhdelfland.nl)   Hugoline Scholten 

Ruud Egas    (regas@hhdelfland.nl)          

Plaatsvervanger AB: 

Manita Koop    (mkoop@hhdelfland.nl)    

 

Leden AB HHSK: 

Toon van der Klugt  (t.vander.Klugt@hhsk.nl)   Marianne Trapman 

Jos Verdoold   (j.verdoold@hhsk.nl)     

Plaatsvervanger AB:                

Paul van den Eijnden  (p.vanden.eijnden@hhsk.nl)    

 

Lid AB Delft: 

Stephan Brandligt    (sbrandligt@delft.nl)   Dominique Apon 

Plaatsvervanger AB:       

Martina Huijsmans  (mhuijsmans@delft.nl)    

 

Lid AB Vlaardingen: 

Bart Bicker   (bart.bickers@vlaardingen.nl)  Hanane Aoulad Said 

Plaatsvervanger AB: 

Ivana Somers -Gardenier (ivana.somers@vlaardingen.nl)  

 

Lid AB Schiedam: 

Duncan Ruseler  (d.ruseler@schiedam.nl)   Simone Kruithof 

Plaatsvervanger AB:       

Antoinette Laan  (a.laan@schiedam.nl)    

 

 

Leden DB: 

Toon van der Klugt  voorzitter 

Peter Ouwendijk  plaatsvervangend voorzitter  

Stephan Brandligt     lid 

 

 

Ambtelijke ondersteuning 

Henk Sigmond  directeur 

John Kooistra   plaatsvervangend directeur 
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